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Versionshistoria 

Datum Version Beskrivning 

28.5.2021 1.5 Formatdefinition för koderna 010 och 083 har ändrats  

Konstgjorda personbeteckningar eller FO-nummer 

accepteras inte mera. 

11.2.2021 1.4 Lagts till referensuppgifter som returneras i svarsmaterialet 

1  ALLMÄN BESKRIVNING 

Syftet med dokumentet är att förklara formen av uppgifter som ska lämnas in 

och beskriva hur materialet kontrolleras. Mer information finns även i 

dokumentet Elektroniska deklarationer och anmälningar, Allmän beskrivning 

(pdf) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > Instruktioner > 

Postbeskrivningar > Elektroniska deklarationer och anmälningar, allmän 

beskrivning). 

2 NÄRMARE BESKRIVNING AV HUR DATAFLÖDET LÄMNAS 

Med detta dataflöde kan du förfråga Skatteförvaltningen om referensnummer 

för betalning av skatter för flera kunder samtidigt antingen med FO-nummer 

eller personbeteckning. 

I svarsmaterialet returneras referensnummer för skatter på eget initiativ, för 

inkomstskatter för samfund, för personlig inkomstskatt, referensnummer för 

överlåtelseskatter och för fastighetsskatter och fr.o.m. 11.2.2021 också 

referensnummer för bilskatter. 

https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus_6.4_sv.pdf
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus_6.4_sv.pdf


 

 

 

Ni får uppgiften om ett nytt enstaka referensnummer i MinSkatt eller genom att 

ringa servicenumret 029 497 061 (lna/msa). 

Du kan kontrollera vilket autentiseringssätt för dataflödet och vilken behörighet 

det krävs samt var i dataflödet auktoriseringen kan kontrolleras på sidan 

Autentiseringssätt, behörigheter och representationsrätter (Ilmoitin.fi > 

Anvisningar och hjälpmedel > Autentiseringssätt, behörigheter och 

representationsrätter). 

3 GILTIGHET 

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i 

produktionsmiljön fr.o.m. 8.6.2021 och de är i kraft tills en ny version av 

postbeskrivningen publiceras. 

4 DATAFLÖDESKOMBINATIONER 

I samma fil med detta dataflöde kan man inte skicka andra dataflöden. 

5 ÄNDRINGAR JÄMFÖRT MED FJOLÅRET / DEN TIDIGARE VERSIONEN 

 

Version Uppgiftskod  Uppgift  Förklaring  

1.5 010 FO-nummer eller 

personbeteckning för den som 

framför begäran 

Formatdefinition har ändrats 

YTUNNUS||HETU -> 

YTUNNUS2||HETU2 

 083 Begärts FO-nummer eller 

personbeteckning 

Formatdefinition har ändrats 

YTUNNUS||HETU -> 

YTUNNUS2||HETU2 

 172 Referensen för skatter på eget 

initiativ och punktskatter → 

Referensnummer för skatter på 

eget initiativ 

Ändring av beskrivningstexten har 

återkallats 

1.4 177 Referensen för bilskatter Lagts till en referensuppgift som 

returneras i svarsmaterialet 

 172 Referensnummer för skatter på 

eget initiativ → 

Referensen för skatter på eget 

initiativ och punktskatter 

Ändring av beskrivningstexten  

 

  

https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSGVIITE


 

 

 

6 UPPGIFTSFÖRTECKNING 

Förfrågningsuppgifter om referensnummer för skatter  

Betec

kning 

P/V L/T Beskrivning Form Tillåtna  

värden 

000 P  Postkod AN8 VSGVIITE 

010 P  FO-nummer eller personbeteckning för den som 

framför begäran 

YTUNNUS2|| 

HETU2 

 

170 P * Jag försäkrar att jag representerar dem  vars 

referensnummer jag frågar efter 

1=Ja 

0=Nej 

N1 1,0 

083 P  Begärts FO-nummer eller personbeteckning (som 

förfrågan gäller) 

YTUNNUS2|| 

HETU2 

 

999 P  Avslutningskod N8  

 

Svarsuppgifter om referensnummer för skatter  

Betec

kning 

P/V L/T Beskrivning Form Tillåtna  

värden 

000 P  Postkod AN8 VSGVIITE 

010 P  FO-nummer eller personbeteckning för den som 

framför begäran 

YTUNNUS2|| 

HETU2 

 

170 P * Jag försäkrar att jag representerar dem  vars 

referensnummer jag frågar efter 

1=Ja 

0=Nej 

N1 1,0 

083 P  Begärts FO-nummer eller personbeteckning (som 

förfrågan gäller) 

YTUNNUS2|| 

HETU2 

 

171 V  Infouppgift 

1=Det finns inga uppgifter (t.ex. FO-nummer eller 

personbeteckning existerar inte) 

N1 1 

172 V  Referensen för skatter på eget initiativ AN20  

173 V  Referensnummer för samfundens inkomstskatt AN20  



 

 

 

Betec

kning 

P/V L/T Beskrivning Form Tillåtna  

värden 

174 V  Referensnummer för inkomstskatter för personer AN20  

175 V  Referensnummer för överlåtelseskatter AN20  

176 V  Referensnummer för fastighetsskatter AN20  

177 V  Referensen för bilskatter AN20  

999 P  Avslutningskod N8  

 

7 KONTROLLER 

Ny/ 

Förän

drad 

Beteckni

ng 

Beskrivning av beräkningsregeln eller kontrollen 

 170 #1292; Om uppgiften Jag försäkrar att jag representerar dem vars 

referensnummer jag frågar efter är Nej (170=0), kan filen inte skickas 

8 ANMÄRKNINGAR 

Inga anmärkningar för dataflödet.  

9 EXEMPEL 

 

Begäran 

 

000:VSGVIITE 

010:6606611-7 

170:1 

083:131052-995Y 

999:1 

000:VSGVIITE 

010:6606611-7 

170:1 

083:230367-931K 

999:2 

000:VSGVIITE 

010:6606611-7 

170:1 

083:6612663-4 

999:3 

 

Svar 

 



 

 

 

000:VSGVIITE 

010:6606611-7 

170:1 

083:131052-995Y 

172:RF77 1234 4567 8908 <- En uppgift som Skatteförvaltningen lagt till 

999:1 

000:VSGVIITE 

010:6606611-7 

170:1 

083:230367-931K 

171:1 <- En uppgift som Skatteförvaltningen lagt till, ” Det finns inga uppgifter” 

999:2 

000:VSGVIITE 

010:6606611-7 

170:1 

083:6612663-4 

172:RF77 2245 7890 1233 <- En uppgift som Skatteförvaltningen lagt till 

173:RF55 6784 8908 7698 <- En uppgift som Skatteförvaltningen lagt till 

174:RF22 1000 2629 7438 <- En uppgift som Skatteförvaltningen lagt till  

175:RF44 3476 3822 1847 <- En uppgift som Skatteförvaltningen lagt till 

176:RF88 3348 8860 2603 <- En uppgift som Skatteförvaltningen lagt till 

177:RF99 1234 4567 7890 <- En uppgift som Skatteförvaltningen lagt till 

999:3 


